2024-2025

Horarios 1° Grado / Horaris 1r Grau

SEMESTRE A

1J2 (INDISTINTO/ INDISTINT)
UDL | M/DM | XDX | JbJ | VbV |

14:30-15:00
15:00-15:30 FCO-T1 FCO-T2
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00 L2-FCO
19:00-19:30
19:30-20:00

ALIAS ASIGNATURAS/ASSIGNATURES
FCO Fundamentos de Computadores/Fonaments de Computadors

SEMESTRE B

1J2 (INDISTINTO/NDISTINT)

L/DL M/DM | X/DX | JiDJ | VIDV
15:00-15:30 L2-PRG
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00 PRG-T1 PRG-T2
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30

ALIAS ASIGNATURAS/ASSIGNATURES
PRG Programacion/Programacié

"V etsinf



2024-2025

Horarios 2° Grado / Horaris 2nd Grau

SEMESTRE A

2D2 (INDISTINTO/INDISTINT)

UDL | M/DM | X/DX

JDJ_ |

V/IDV

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00

10:00-10:30 ETC
10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 FSO
12:00-12:30
12:30-13:00

FSO

ETC

13:00-13:30 L2-FSO
13:30-14:00
14:00-14:30

ETSINF
UPV

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

L2-ETC

ALIAS ASIGNATURAS/ASSIGNATURES

FSO Fundamentos de sistemas operativos/Fonaments de sistemes operatius
ETC Estructura de computadores/Estructura de computadors

SEMESTRE B

2F1 (CASTELLANO)

[ UbC [ mbm ]| XX

JDJ_ ]

V/IDV

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30 TAL
12:30-13:00 JL1-TAL
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00

ETSINF
UPV

15:00-15:30 DYP L1-ETC
15:30-16:00
16:00-16:30

ETC

16:30-17:00 |LTP CSD
17:00-17:30 ETC
17:30-18:00

TCO

LTP

18:00-18:30

18:30-19:00 [L1-CSD  |TCO L1-LTP
19:00-19:30
19:30-20:00

L2 TCO

CSD

20:00-20:30

L1-DYP

ALIAS ASIGNATURAS/ASSIGNATURES

ETC Estructura de computadores/Estructura de computadors

CSD Concurrencia y sistemas distribuidos/Concurréncia i sistemes distribuits
TCO Tecnologia de Computadores/Tecnologia de Computadors
DYP Deontologia y profesionalismo/deontologia i profesionalisme

(Grupo/Grup 2INFMA)

"V etsinf

LTP Lenguajes, tecnologias y paradigmas de la programacién/Llenguatges, tecnologies i paradigmes de la programacio*

(Grupo/Grup 2INFMA)

TAL Teoria de autématas y lenguajes formales/Teoria d'automats i llenguatges formals*®

(Grupo/Grup 2INFMA)



2024-2025

SEMESTRE A

Horarios 3° Grado / Horaris 3r Grau

L/DL

M/DM

X/DX

J/DJ

V/IDV

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00

EDA

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

L1-EDA

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

L1-RED

EDA

ETSINF
UPV

RED

ALIAS
EDA
RED

SEMESTRE B

ASIGNATURAS/ASSIGNATURES

Estructuras de datos y algoritmos/Estructures de dades i algorismes*

Redes de computadores/Xarxes de computadors

(Grupo / Grup 3INFMA)
(Grupo / Grup 2G1)

L/DL

M/DM

X/DX

J/DJ

V/IDV

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

L2-IPC

TS4-GPR

ISW

CPA

BDA

BDA

L1-ISW

IPC

L1-BDA

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

L1-CPA

18:00-18:30

18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00

L1-RED

ETSINF
UPVv

ISW

L2-GPR

RED

ALIAS

BDA
CPA
GPR
IPC
ISW
RED

ASIGNATURAS/ASSIGNATURES

"V etsinf

Bases de datos y sistemas de informacion/Bases de dades i sistemes d'informacié* (Grupo / Grup 3INFMA)

Computacion paralela/Computacié paral-lela* (Grupo / Grup 3INFMA)
Gestion de proyectos/Gestio de projectes
Interfaces persona computador/Interficies persona-computador (Grupo/ Grup 2C-L2)
Ingenieria del software/Enginyeria del programari* (Grupo / Grup 3INFMA)

(Grupo/Grup 3SI12)

Redes de computadores/Xarxes de computadors

(Grupo / Grup 2G1)



